
買取申込書 

※ご指定の連絡方法で連絡が取れない場合は、他の連絡方法でご連絡いたしますのでご了承ください。

お振込み口座（ご本人名義のみ） 

金融機関名 

ふりがな 

口座種別 普通  当座  貯蓄 支店名 

ふりがな 

口座番号 口座名義 

買取不可の物 どちらかに○をつけてください 処分  ご返送 

※以下の欄は必要であれば、ご記入ください（必須ではありません）
証紙 ・ 端布 ・ 作家名入り桐箱などない場合は、産地名 ・ 作家名 ・ デパートでの購入もしくは、
有名呉服店で購入したなど、もしくは定価など詳しくご記入いただければ高価買取の参考となります。

品名 定価（参考にします） 

1 

2 

3 

4 

5 

備考 

菊乃屋 

ふりがな ＴＥＬ ご希望連絡方法に 
○をつけてくだ

さい（複数可） 

ＴＥＬ 

ＦＡＸ 
携帯 

E-Mail

ご利用回数に 

○をつけてくだ

さい 

はじめて 

２回目以降 

お名前 ＦＡＸ 
必須ではありません

携帯ＴＥＬ 
必須ではありません

Ｅ－Ｍａｉｌ 

ふりがな 

住所 〒


